Informació sobre béns dels regidors i regidores 2023-2027		           Portal de Transparència-Ajuntament de Castell-Platja d’Aro
Aquest document s’ha elaborat a partir de les declaracions de béns que formalitzen els regidors i les regidores en el moment de prendre possessió del càrrec, i que han presentat a l’Àrea de Serveis Interns-Unitat de Secretaria de l’Ajuntament.
	Regidor/a
	Grup polític municipal
	Patrimoni immobiliari
	Patrimoni mobiliari

	
	
	Tipus (% si és de titularitat compartida)
	Municipi
	Any adquisició
	Vehicle
	Dipòsits i comptes corrents
	Entitat dipositària
	Fons d’inversió, accions i participació en societats

	
	
	
	
	
	Tipus
	Marca i model
	Any adquisició
	
	
	Fons d’inversió
	Any adquisició
	Accions i participació en societats
	Any adquisició

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Daniel Riera Puertas

	PSC-CP
	Immoble urbà


Immoble urbà


Immoble urbà


Immoble urbà
	St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols

St Feliu de Guíxols
	2015



2015



2019



2015
	Cotxe



Cotxe
	Renault Captur



Skoda Fàbia

	2019



2022
	1



1
	Santander



Santander
	-
	-
	-
	-
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